
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

27 серпня 2021 року           № 259 
 

 
Про відмову в наданні дозволу на порушення об’єкту благоустрою 
 
 

Розглянувши заяву гр. Добровольського Тараса Вікторовича (вх. № 1186-
02-12-21 від 09.08.2021р.) про видачу дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою, керуючись пп. 17 п. «а» ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 26-1 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1.  Відмовити Добровольському Тарасу Вікторовичу у видачі дозволу на 

порушення об’єкта благоустрою в с. Гора по вул. Калинова, 53 у зв’язку з 
невідповідністю поданих документів вимогам законодавства, а саме п. 4 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870.   

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 

Сільський голова       Роман ДМИТРІВ 
 
 

 


